关于拟接收杜改革等43名同志为中共正式党员的公示

经软件学院党支部培养考察、征求党内外群众意见和支委会审查，拟于近期召开党员大会，讨论接收杜改革等43名同志为中共正式党员的问题，现将杜改革等43名同志基本情况公示如下，敬请党员、群众监督。
	序号
	姓名
	出生年月
	单位(班级)
	预备党员时间

	1
	杜改革
	1992.07
	卓越12-01
	2015.05.28

	2
	刘明豪
	1992.12
	过程控制12-01
	2015.05.28

	   3
	庄园
	1994.08
	测试技术12-01
	2015.05.28

	4
	于滢
	1990.12
	测试技术12-02
	2015.05.28

	5
	王扬
	1991.03
	过程控制12-02
	2015.05.28

	6
	鲁雪颖
	1992.12
	软件卓越12-01
	2015.05.28

	7
	刘思远
	1992.10
	软件工程12-01
	2015.05.28

	8
	彭菲
	1992.02
	软件工程12-01
	2015.05.28

	9
	孙超楠
	1994.04
	Java技术12-02
	2015.05.28

	10
	李光辉
	1991.05
	Java技术12-02
	2015.05.28

	11
	周梦莹
	1994.02
	测试技术12-01
	2015.05.28

	12
	陈龙飞
	1993.04
	测试技术12-02
	2015.05.28

	13
	钱丽田
	1991.01
	测试技术12-02
	2015.05.28

	14
	程传昭
	1993.11
	过程控制12-01
	2015.05.28

	15
	高乐团
	1994.01
	过程控制12-02
	2015.05.28

	16
	李团团
	1993.07
	Java技术12-02
	2015.05.28

	17
	安永超
	1993.03
	Java技术12-01
	2015.05.28

	18
	刘闪闪
	1992.04
	Java技术12-02
	2015.05.28

	19
	夏云飞
	1993.09
	过程控制12-01
	2015.05.28

	20
	郭海洋
	1991.09
	过程控制12-02
	2015.05.28

	21
	肖自然
	1994.02
	Java技术13-01
	2015.05.28

	22
	蔡园园
	1992.02
	Java技术13-01
	2015.05.28

	23
	何春燕
	1993.12
	Java技术13-01
	2015.05.28

	24
	郭小燕
	1994.01
	Java技术13-02
	2015.05.28

	25
	刘佳一
	1994.07
	Java技术13-02
	2015.05.28

	26
	雷珂
	1994.08
	测试技术13-01
	2015.05.28

	27
	耿亚楠
	1993.09
	测试技术13-01
	2015.05.28

	28
	晋进
	1994.10
	测试技术13-02
	2015.05.28

	29
	褚赛楠
	1993.11
	测试技术13-02
	2015.05.28

	30
	杨子恒
	1995.02
	过程控制13-01
	2015.05.28

	31
	孙凯
	1994.08
	过程控制13-01
	2015.05.28

	32
	杨佳雨
	1994.07
	软件工程（会计）13-01
	2015.05.28

	33
	张亚敏
	1993.03
	软件工程（会计）13-01
	2015.05.28

	34
	豆乐
	1994.11
	软件工程（会计）13-01
	2015.05.28

	35
	周星慧
	1995.08
	软件工程（会计）13-01
	2015.05.28

	36
	徐轩
	1993.12
	软件卓越13-01
	2015.05.28

	37
	聂威威
	1993.06
	软件卓越13-01
	2015.05.28

	38
	王灿
	1995.04
	软件工程（会计）15-02
	2015.03.16

	39
	孙港前
	1996.01
	Java技术15-03
	2015.03.18

	40
	陶家驹
	1995.04
	软件工程13-01
	2015.03.25

	41
	袁婷
	1994.03
	软件工程13-02
	2015.03.25

	42
	张斐
	1994.10
	软件工程13-01
	2015.03.20

	43
	刘飞龙
	1995.04
	软件工程13-02
	2015.03.20

公示时间为2016年5月7日至2016年5月14日。在此期间，请广大师生员工根据以上同志的现实表现，对照党章第一条至第三条（党员条件和党员的义务），如认为其在预备期有不符合党员条件、不宜转为正式党员的，请以来电、来信、来访的形式向院（系）党支部或党总支反映。
公示电话：软件学院党总支  86609563

来访接待室：软件学院党总支办公室（软件楼208）
来信投寄：郑州轻工业学院软件学院党总支（邮编：450002）

电子邮件：soft@zzuli.edu.cn
软件学院党总支
2016年5月7日